
 

 

  
Svendborg den 4. marts 2024 

 
 
 
 
Kære medlem i Svendborg Senior Idræt. 
 
Generalforsamlingen mandag den 26. februar 2024 på Hotel Christiansminde blev en anderle-
des generalforsamling, hvor der var lagt vægt på dialog og oplevelser af faglig og social karakter.  
 
Det blev et tilløbsstykke. 266 medlemmer var tilmeldt og 251 deltog i arrangementet, som vare-
de 4 timer i alt. Trækplastret var formentlig et spændende foredrag af den fagligt yderst kompe-
tente og underholdende foredragsholder, professor, dr. med. Bente Klarlund.  
 

Selve generalforsamlingen forløb planmæssigt med tidligere 
byrådsmedlem og medlem af Seniorrådet, Finn Olsen, som 
dirigent.  
Beretning, regnskab og budget blev godkendt og medlems-
kontingentet for 2025 blev fastsat uændret til 200 kr.  
Beretning og regnskab kan læses på foreningens hjemmeside, 
www.svsi.dk. 
 

Bestyrelsens forslag til bestyrelsesmedlemmer, suppleanter og revisorer blev godkendt af for-
samlingen. Næstformands- og kassereropgaven blev efterfølgende fordelt på et møde i bestyrel-
sen. 
 

Hans Ulrik Schaffalitzky  
de Muckadell Formand  Niels Damgaard Eriksen Bestyrelsessuppleant 
Anders Halling Næstformand  Peter Skyttegaard Bestyrelsessuppleant 
Vibeke Reuther Kasserer      
Jesper Vildbrad Bestyrelsesmedlem      
Lillian Nøhr Bestyrelsesmedlem  Mogens Christensen Revisor 
Søren Lunde Bestyrelsesmedlem  Peder Boris Pedersen Revisor 
Torben Fløjborg Bestyrelsesmedlem  Hanne Christiansen Revisorsuppleant 

 
Kontaktoplysningerne på foreningens hjemmeside vi inden længe blive ajourført. Fotos af ledel-
sen bliver tilføjet efter den 23. marts, hvor bestyrelsen mødes næste gang. 
 
Efter generalforsamlingen var der uddeling af 14 forskellige sponsorpræmier. Den største præ-
mie var en rejse for én person til en værdi af 2.000 kr.  
Den var sponsoreret af Bella Rejser.  
 
Derefter fulgte en debat ved caféborde med udgangspunkt i et 
antal spørgsmål om foreningens værdier, størrelse, profil og til-
bud.  
 

http://www.svsi.dk/


 

 

Vi er spændt på at se, hvad deltagerne har svaret. Det vil blive meldt ud på et senere tidspunkt. 
Der er vores fornemmelse, at der kom nogle gode kommentarer og forslag og at der i almindelig-
hed er stor tilfredshed med foreningen.   
 
Dagen blev afsluttet med et både lærende og underholdende foredrag af Bente Klarlund, som 
formåede at fastholde forsamlingens opmærksomhed i to timer kun afbrudt af en enkelt pause 
på 15 minutter. 
 
Det blev en generalforsamling på en ny måde med plads til debat og oplevelser. Det er vores op-
levelse, at der i almindelighed var stor tilfreds med indholdet og forløbet.  Det derfor er en mo-
del, som bestyrelsen vil have med i overvejelserne, når kommende generalforsamlinger skal plan-
lægges. 
 
 
De bedste hilsner 
 

Hans Ulrik Schaffalitzky de Muckadell 
Formand 

 

 


